
 

Sede legale: B O R G O  VA L  D I  TA R O  -  

 

 

 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI:
_ CREAZIONE DEL POLO DELL’INFANZIA ATTRAVERSO L’ATTIV ITA’ DI DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO ADIBITO SOLO A SCUOLA 

CUP G21B22000210006        

Verbale n.

 
 
In questo giorno TRENTUNO del mese di MAGGIO
gli Acquisti Telematici dell’Emilia
procede, in seduta pubblica, tramite le funzionalità del sistema all’attribuzione dei punteggi tecnici, 
assegnati dalla Commissione giudicatrice riunitasi in più sedute riservate.
 
Il sottoscritto Responsabile della Stazione Unica Appaltante, Ing. Gedda Alberto, Presiede la seduta 
pubblica di gara, ed assiste in qualità di segretario verbalizzante Cesarina Fontana Istruttore 
Amministrativo della Stazione Unica Appaltante Unione Valli Taro e Ceno.
 
I punteggi sono riparametrati dalla piattaforma.

 

 Terminata quindi la fase dell’offerta tecnica, il Presidente del seggio di gara, accedendo alla scheda 
“Offerte economiche”, procede all’avvio dell’apertura delle buste.

 

II  calcolo del punteggio assegnato al ribasso offerto 
bando di gara su SATER , è effettuato 

 
Tramite la piattaforma sono stati calcolati i punteggi complessivi 
con il punteggio attribuito a ciascun offerente attraverso le funzionalità

Si allega al presente verbale, quale parte integrante, il prospetto finale elaborato dalla piattaforma 
SATER. 

Il Presidente dispone quindi di richiedere al RUP la verifica di congruità dei costi della manodopera, a 
norma dell’art. 97 comma 5 lett. d, del Codice, al fine di procedere con l’aggiudicazione dell’appalto. 
al fine di permettere al seggio di gara di formulare la proposta di aggiudicazione.

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquist

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 4 3 0 4 3  ( P R )  –  P. z z a  1 1  F e b b r a i o ,  7  Te l . :  05 2 5.92 181 1

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI:
CREAZIONE DEL POLO DELL’INFANZIA ATTRAVERSO L’ATTIV ITA’ DI DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO ADIBITO SOLO A SCUOLA DELL’INFANZIA.

       

FINANZIAMENTO PNRR – M4C1 - I.1. 

Verbale n.6  - seduta pubblica del 31-05-2023 
Assegnazione  

TRENTUNO del mese di MAGGIO, alle ore 13:00 circa tramite la piattaforma per 
gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), come previsto nel bando di gara si 

tramite le funzionalità del sistema all’attribuzione dei punteggi tecnici, 
one giudicatrice riunitasi in più sedute riservate. 

Il sottoscritto Responsabile della Stazione Unica Appaltante, Ing. Gedda Alberto, Presiede la seduta 
pubblica di gara, ed assiste in qualità di segretario verbalizzante Cesarina Fontana Istruttore 

strativo della Stazione Unica Appaltante Unione Valli Taro e Ceno. 

punteggi sono riparametrati dalla piattaforma. 

Terminata quindi la fase dell’offerta tecnica, il Presidente del seggio di gara, accedendo alla scheda 
“Offerte economiche”, procede all’avvio dell’apertura delle buste. 

calcolo del punteggio assegnato al ribasso offerto secondo la formula riportata nei 
è effettuato dalla piattaforma. 

Tramite la piattaforma sono stati calcolati i punteggi complessivi ed  elabora
con il punteggio attribuito a ciascun offerente attraverso le funzionalità del sistema SATER.

Si allega al presente verbale, quale parte integrante, il prospetto finale elaborato dalla piattaforma 

Il Presidente dispone quindi di richiedere al RUP la verifica di congruità dei costi della manodopera, a 
comma 5 lett. d, del Codice, al fine di procedere con l’aggiudicazione dell’appalto. 

al fine di permettere al seggio di gara di formulare la proposta di aggiudicazione.

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquist

 

Tel . :  05 2 5.92 181 1-  C . F.  921 782 903 49  

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI: 
CREAZIONE DEL POLO DELL’INFANZIA ATTRAVERSO L’ATTIV ITA’ DI DEMOLIZIONE E 

DELL’INFANZIA.  

 CIG 97686744CD 

tramite la piattaforma per 
Romagna (in seguito: SATER), come previsto nel bando di gara si 

tramite le funzionalità del sistema all’attribuzione dei punteggi tecnici, 

Il sottoscritto Responsabile della Stazione Unica Appaltante, Ing. Gedda Alberto, Presiede la seduta 
pubblica di gara, ed assiste in qualità di segretario verbalizzante Cesarina Fontana Istruttore 

Terminata quindi la fase dell’offerta tecnica, il Presidente del seggio di gara, accedendo alla scheda 

secondo la formula riportata nei criteri allegato al 

ed  elaborata la graduatoria finale, 
del sistema SATER. 

Si allega al presente verbale, quale parte integrante, il prospetto finale elaborato dalla piattaforma 

Il Presidente dispone quindi di richiedere al RUP la verifica di congruità dei costi della manodopera, a 
comma 5 lett. d, del Codice, al fine di procedere con l’aggiudicazione dell’appalto. 

al fine di permettere al seggio di gara di formulare la proposta di aggiudicazione. 

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici 



 

Sede legale: B O R G O  VA L  D I  TA R O  -  

 

dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante
bandi. 

 
La seduta termina alle ore 13:22 circa.

Il presente verbale, viene sottoscritto da:

Il Presidente: 
Gedda Ing. Alberto 
(documento firmato digitalmente) 

Il Segretario Verbalizzante:  
Cesarina Fontana 
(documento firmato digitalmente) 

  
 
 
 
ALLEGATO: 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 4 3 0 4 3  ( P R )  –  P. z z a  1 1  F e b b r a i o ,  7  Te l . :  05 2 5.92 181 1

Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.unionetaroceno.pt.it

circa. 

Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

Tel . :  05 2 5.92 181 1-  C . F.  921 782 903 49  

www.unionetaroceno.pt.it  - Area 

 



 

Sede legale: B O R G O  VA L  D I  TA R O  -  

 

 
 

 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI:
_ CREAZIONE DEL POLO DELL’INFANZIA ATTRAVERSO L’ATTIV ITA’ DI DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO ADIBITO SOLO A SCUOLA 

CUP G21B22000210006        

Verbale n.

 
 
In questo giorno 08-06-2023 , alle ore 
dell’Emilia Romagna (in seguito: SATER), in modalità “Seduta Virtuale”, come previsto nel bando di 
gara, il sottoscritto Responsabile di P.O. della Stazione Unica Appaltante, 
qualità di Presidente, presiede la seduta di ed assiste, in qualità di segretario verbalizzante, la Sig.ra 
Cesarina Fontana - Istruttore Amministrativo
 
Richiamato il precedente verbale n
finale con riportato il punteggio attribuito a ciascun offerente attraverso le funzionalità del sistema 
SATER e si è attivato il sub procedimento di richiesta al RUP della verifica di congruità dei costi della 
manodopera ai sensi dell’art. 97, comma 5 lett. 
euro316.950,00, al fine di permettere al seggio di gara di formulare la proposta di aggiudicazione
 
Preso atto della nota del 07-06-2023
la quale il RUP Arch. Silvia Dondi 
manodopera presentata dall’operatore economico 
n. 81; 

Il seggio di gara formula la proposta di aggiudicazion
con sede in Milano Corso Magenta n. 81
presentato un’offerta economica con ribasso del 

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul 
dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante
bandi. 

La seduta termina alle ore 10:25 circa.

Il presente verbale, viene sottoscritto digitalmente da:

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 4 3 0 4 3  ( P R )  –  P. z z a  1 1  F e b b r a i o ,  7  Te l . :  05 2 5.92 181 1

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI:
CREAZIONE DEL POLO DELL’INFANZIA ATTRAVERSO L’ATTIV ITA’ DI DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO ADIBITO SOLO A SCUOLA DELL’INFANZIA.

       

FINANZIAMENTO PNRR – M4C1 - I.1. 

Verbale n.7  - seduta pubblica del 08-06-2023  
Assegnazione  

, alle ore 10:15 circa, tramite la piattaforma per gli Acquisti Telematici 
dell’Emilia Romagna (in seguito: SATER), in modalità “Seduta Virtuale”, come previsto nel bando di 

l sottoscritto Responsabile di P.O. della Stazione Unica Appaltante, Ing. Gedda Alberto 
qualità di Presidente, presiede la seduta di ed assiste, in qualità di segretario verbalizzante, la Sig.ra 

Istruttore Amministrativo. 

Richiamato il precedente verbale n. 6 del 31 maggio 2023, laddove si è determinata la graduatoria 
nale con riportato il punteggio attribuito a ciascun offerente attraverso le funzionalità del sistema 

SATER e si è attivato il sub procedimento di richiesta al RUP della verifica di congruità dei costi della 
manodopera ai sensi dell’art. 97, comma 5 lett. d, del Codice quantificati nell’offerta economica in 

, al fine di permettere al seggio di gara di formulare la proposta di aggiudicazione

2023, pervenuta in data 07-06-2023 al protocollo dell’Ente n. 
Arch. Silvia Dondi  del Comune di Compiano, attesta la congruità dei costi della 

manodopera presentata dall’operatore economico SOSETEG SRL, con sede in 

Il seggio di gara formula la proposta di aggiudicazione per l’operatore economico 
Milano Corso Magenta n. 81, avendo ottenuto il punteggio totale di 

presentato un’offerta economica con ribasso del 1,22%. 

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici 
Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltantewww.unionetaroceno.pt.it

circa. 

critto digitalmente da: 

 

Tel . :  05 2 5.92 181 1-  C . F.  921 782 903 49  

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI: 
CREAZIONE DEL POLO DELL’INFANZIA ATTRAVERSO L’ATTIV ITA’ DI DEMOLIZIONE E 

DELL’INFANZIA.  

 CIG 97686744CD 

circa, tramite la piattaforma per gli Acquisti Telematici 
dell’Emilia Romagna (in seguito: SATER), in modalità “Seduta Virtuale”, come previsto nel bando di 

Ing. Gedda Alberto , in 
qualità di Presidente, presiede la seduta di ed assiste, in qualità di segretario verbalizzante, la Sig.ra 

, laddove si è determinata la graduatoria 
nale con riportato il punteggio attribuito a ciascun offerente attraverso le funzionalità del sistema 

SATER e si è attivato il sub procedimento di richiesta al RUP della verifica di congruità dei costi della 
d, del Codice quantificati nell’offerta economica in 

, al fine di permettere al seggio di gara di formulare la proposta di aggiudicazione: 

al protocollo dell’Ente n. 3809 con 
, attesta la congruità dei costi della 

, con sede in Milano Corso Magenta 

e per l’operatore economico SOSETEG SRL, 
, avendo ottenuto il punteggio totale di 96,13 ed avendo 

Sistema per gli Acquisti Telematici 
www.unionetaroceno.pt.it Area 



 

Sede legale: B O R G O  VA L  D I  TA R O  -  

 

 
Il presente verbale, viene sottoscritto da:

Il Presidente: 
Gedda Ing. Alberto 
(documento firmato digitalmente) 

Il Segretario Verbalizzante:  
Cesarina Fontana 
(documento firmato digitalmente) 

  
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 4 3 0 4 3  ( P R )  –  P. z z a  1 1  F e b b r a i o ,  7  Te l . :  05 2 5.92 181 1

Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

Tel . :  05 2 5.92 181 1-  C . F.  921 782 903 49  


